АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019 с. Сухобузимское № 45-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 20.05.2013 № 357-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии
при администрации Сухобузимского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Сухобузимского
района и организациях Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского
района 20.05.2013 № 357 «О создании санитарно-противоэпидемической
комиссии при администрации Сухобузимского района» изложив приложение № 2 в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского
района от 31.01.2018 № 35-п «О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района от 20.05.2013 № 357-п «О создании
санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Сухобузимского
района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы района Ю.Д. Шпирук

Приложение
к постановлению администрации Сухобузимского района

от 22.01.2019 № 45-п

СОСТАВ
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СУХОБУЗИМКОГО РАЙОНА

Шпирук Ю.Д. - первый заместитель главы района по взаимодействию с
территориями, председатель комиссии;

Вакантная - заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности
района, первый заместитель председателя;

Ахмадеева Н.А. - заместитель главы района по социальным вопросам,
заместитель председателя;

Бляхирева Е.А. - специалист 1 категории по ГО, ЧС, ПБ и МП
администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шалюта В.Н. - начальник отдела по сельскому хозяйству администрации
района;

Носова С.Б. - руководитель управления социальной защиты населения
администрации района;

Нуштаева М.В. - руководитель управления образования администрации
района;

Белоусова Ю.Б. - главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ»;
Живая Е.А. - помощник врача - эпидемиолога КГБУЗ «Сухобузимская РБ»;
Горбунов В.И. - и.о. начальника КГКУ «Сухобузимский отдел ветеринарии»

(по согласованию);
Пухтин С.В. - заместитель начальника отдела полиции МО МВД России

«Емельяновский» (по согласованию);
Корнилова Л.А. - главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации

района;
Тихтенко С.А. - начальник отдела по вопросам в сфере ЖКХ,

строительства, транспорта администрации района;
Красноок С.Б. - начальник Сухобузимского участка по эксплуатации ВКХ,

котельных установок и ТС Центрального филиала АО «КрасЭКо» (по
согласованию);

Баденкова Т.В. - и.о. главного редактора районной газеты «Сельская
жизнь» (по согласованию).